

MHS Corporate Finance P/S

Store Kongensgade 62, 1., 1264 København K

CVR-nr. 41 69 85 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Martin Christian Muff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MHS Corporate Finance P/S
Store Kongensgade 62, 1.
1264 København K

CVR-nr.: 41 69 85 94
Stiftet: 22. september 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Maria Christina Muff Philipsen, Formand
Martin Christian Muff
Kasper Damgaard Boel Rousøe

Direktion

Martin Christian Muff

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde generel erhvervsmæssig rådgivning og hermed beslægtet virksomhed, samt danne rammerne for at danne et partnerskab mellem nuværende kommanditaktionærer og fremtidige kommanditaktionærer, med det formål at drive virksomhed med erhvervsmæssig rådgivning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.853 t.kr. mod 4.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.332 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.853.126	4.336.226
1 Personaleomkostninger	-5.033.976	-4.069.200
Driftsresultat	-1.180.850	267.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.331	-2.352
Årets resultat	-1.332.181	264.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	264.674
Disponeret fra overført resultat	-1.332.181	0
Disponeret i alt	-1.332.181	264.674



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Deposita	187.504	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.504</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.504</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	925.000	487.000
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.800.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.077	18.202
	Andre tilgodehavender	<u>1.012.969</u>	<u>3.229.857</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.768.046</u>	<u>3.735.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.323</u>	<u>3.128.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.791.369</u>	<u>6.863.593</u>
	Aktiver i alt	<u>3.978.873</u>	<u>6.863.593</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-116.574	1.215.607
Egenkapital i alt	<u>283.426</u>	<u>1.615.607</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	120	379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	32.000
Anden gæld	3.660.327	5.215.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.695.447</u>	<u>5.247.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.695.447</u>	<u>5.247.986</u>
Passiver i alt	<u>3.978.873</u>	<u>6.863.593</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	300.000	950.933	1.350.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	264.674	264.674
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	300.000	1.215.607	1.615.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.332.181	-1.332.181
	100.000	300.000	-116.574	283.426



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.025.498	4.065.792
Andre omkostninger til social sikring	8.478	3.408
	<u>5.033.976</u>	<u>4.069.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.331	2.352
	<u>151.331</u>	<u>2.352</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.800.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>


